
Přehled produktu Specifikace Připojení Upozornění

Nabíjení

Používání

Uživatelský manuál
Balení

Mikrofon Led indikátor

Nabíjecí kontakty

Výše uvedené hodnoty výdrže a doby nabíjení se mohou lišit podle individuálních podmínek
používání zařízení. Nabíjecí pouzdro je schopno při plném nabití nabít sluchátka 2-3krát,
v závislosti na hlasitosti a době používání.

Nabíjecí
kontakty

USB port pro nabíjení
Displej

Vyhněte se používání poškozených komponent. Kontaktujte podporu autorizovaného servisu AIWA

Multifunkční
tlačítko

- AT-X80E sluchátka
- Přenosné nabíjecí pouzdro
- Mikro-USB nabíjecí kabel
- Silikonové ušní koncovky
- Uživatelský manuál

ZAPNUTÍ:
(Automatické): Vyjměte sluchátka z nabíjecího pouzdra.
(Manuální): Stiskněte a držte tlačítka na obou sluchátkách
po dobu cca 3 sekundy.

VYPNUTÍ:
(Automatické): Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra.
(Manuální): Stiskněte a držte multifunkční tlačítka na obou
sluchátkách po dobu cca 5 sekund.

AUTOMATICKÉ PŘIPOJENÍ:
AT-X80E se automaticky připojí k posledně připojenému zařízení.

SPUŠTĚNÍ A POZASTAVENÍ REPRODUKCE:
Jednou krátce stiskněte tlačítko na jednom ze sluchátek.

PŘEDCHOZÍ SKLADBA:
Stiskněte a držte tlačítko na levém sluchátku po dobu 2 sekund
(krátké pípnutí potvrdí volbu)

DALŠÍ SKLADBA:
Stiskněte a držte tlačítko na pravém sluchátku po dobu 2 sekund
(krátké pípnutí potvrdí volbu)

HLASITOST:
Dvojklikem na levém sluchátku hlasitost zvýšíte, na pravém snížíte.

PŘĲMUTÍ A UKONČENÍ HOVORU:
Během vyzvánění/hovoru krátce stiskněte tlačítko na jednom ze
sluchátek.

ODMÍTNUTÍ HOVORU:
Stiskněte a držte po dobu 2 sekund tlačítko na jednom ze sluchátek.

OPAKOVAT POSLEDNÍ HOVOR:
Třikrát krátce stiskněte tlačítko na levém sluchátku.

HLASOVÝ ASISTENT:
Třikrát krátce stiskněte tlačítko na pravém sluchátku.

VAROVÁNÍ VYBITÉ BATERIE:
Tón upozorňující na vybitou baterii zazní každých 30 sekund,
dokud se sluchátka nevypnou.

SPOJENÍ LEVÉHO A PRAVÉHO SLUCHÁTKA:
1. Zapněte sluchátka..
2. LED indikátory na sluchátkách budou blikat červeně/bíle.
3. Sluchátka držte blízko u sebe, budou spojeny automaticky. Na
jednom sluchátku indikátor zhasne, na druhém zůstane blikat
červeně/bíle.
4. Nyní jsou levé a pravé sluchátka spojeny a připraveny k párování
s mobilním zařízením.

SPÁROVÁNÍ S MOBILNÍM ZAŘÍZENÍM:
1. Zapněte Bluetooth na vašem mobilním zařízení.
2. Zapněte sluchátka
3. Na mobilním zařízení vyhledejte „AT-X80E“ a vyberte jej.
Zazní potvrzovací tón v pravém sluchátku a LED indikátor na obou
sluchátkách přestane svítit.

SPÁROVÁNÍ POUZE JEDNOHO SLUCHÁTKA:
Opakujte postup popsaný výše pouze s jedním zapnutým sluchátkem.

NABÍJENÍ POUZDRA:
Připojte pouzdro pomocí přiloženého USB kabelu k USB portu
nabíječky či jiného zařízení. Informační displej na pouzdře bude
indikovat stav nabíjení.

NABÍJENÍ SLUCHÁTEK:
Vložte obě sluchátka do pouzdra pro jejich nabíjení.
LED indikátory na sluchátkách budou nabíjení signalizovat červeně.
Po nabití LED indikátor na sluchátkách zhasne.
Displej zobrazuje průběh nabíjení a po nabití sluchátek zhasne.

- Nabíjejte zařízení v bezpečném prostředí.
- Zamezte přebíjení zařízení.
- Používejte sluchátka pouze s přiměřenou hlasitostí, abyste předešli
poškození sluchu.
- Nepoužívejte sluchátka na místech, kde by mohlo dojít k rušení
signálu.

Model: AT-X80E
Verze Bluetooth: 5.1
Baterie (sluchátka): 3.7V/38mAh
Baterie (pouzdro): 3.7V/200mAh
Podporované profily: HFP/HSP/A2DP/AVRCP
Citlivost: 94dB ± 3dB S.P.L @ 1kHz
Dosah: cca 10m v prostředí bez překážek
Doba přehrávání: ±4 hodiny
Výdrž v pohotovostním režimu: 70 dní
Doba nabíjení (sluchátka): 1.5 hodiny
Doba nabíjení (pouzdro): 1.5 hodiny


